ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по бюджету, налогам и финансам

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2011  № 36

О недоимке в бюджет области

в разрезе доходных источников

по наиболее крупным налогоплательщикам

в динамике за период 2009 – 2011 годы

и мерах, принятых Правительством

Ярославской области по ликвидации

указанной недоимки

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области о

недоимке в бюджет области в разрезе доходных источников по наиболее

крупным налогоплательщикам в динамике за период 2009 – 2011 годы и ме-

рах, принятых Правительством Ярославской области по ликвидации указан-

ной недоимки.

Заместитель председателя
комитета                                                                                   Т.В. Дубровина